
 

Uchwała Nr 600/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 
z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zagospodarowanie zbędnych 
składników rzeczowych majątku ruchomego 

 
 
    Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity – Dz. U.                 
z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje : 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację przez Starostwo Powiatowe             
w Słubicach, w trybie sprzedaży na surowce wtórne, zużytych 
składników rzeczowych majątku ruchomego wyszczególnionych  
w wykazie stanowiącym załącznik niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym 

 

 

 



 

  Załącznik  

do uchwały Nr 600/18 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

            z dnia 15 października 2018 r. 
 
 
 

 
 
         

 
 

 
 
 

 

 
 

LP. Marka pojazdu 
Nr 

rejestracyjny 

Rok 

produkcji 
Nr VIN 

 

Wartość 

szacunkowa 

(wycena) 

[PLN] 

1.  
VOLKSWAGEN GOLF FZ 87653 

1992 
WVWZZZ1HZRW713032 

210,00 


